školy tak, aby nebyla nepřiměřeně narušena výstavba jak Stavebního záměru, tak mateřské školy.

2.2 Změna tykající se ČI. 6-mění se odstavce 6.1.6.2. 6.3. 6.4 a vypouští se odstavec 6.7:

Celý ČI. 6 nově zní:

„ ČI. 6 Investiční příspěvek Stavebníka

6.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši 13.222.000 
Kč (slovy: třináct milionů dvě stě dvacet dva tisíce korun českých) (dále jen Příspěvek), který bude 
Městem použit na výdaje spojené s výstavbou mateřské školy v městské části Brno-Vinohrady.

6.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, čl. 1. odst. 3., a to dle následujícího 
vzorce: celková čistá podlahová plocha podle DÚR, tj.